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
4/01020/0122

LOWONGAN PEKERJAAN

Dibutuhkan segera!

o Cheff/Cook
o Senior Cheff
° Reseptionis

Syarat :

+ Laki-laki

= Berpengalaman bidang kitchen/reseptionis
minimal 2 tahun di Hotel/Restaurant

* Rajin_bertanggung jawab dan mampu
bekerjasama dengan tim

Penempatan Ilotel bintang 3 di Sleman

Kirim lamaran ke email:

adnannuriawan76@gmail.com
WA (082226773443

Dibutuhkan segera Asisten Rumah
Tangga.Kriteria:Wanita,Rajin,Jujur, Tidur
Dalam,Maks.40th.diutamakan  pintar
memasak,Hubungi Pemilik Rumah.WA/
sms : 087738467639

5/01021/0122

Bth:PRT,Sehat Jasmani&Rohani,Jujur,

Sopan,Rajin&Bertanggung Jawab, Se-

rius Kerja,Hub:085101193599
3/01009/0122

Prsh Roti&Koprsi bth,Gdng,HIpr,Ksir,OB,
Driver,Klktor.Gj:2/3Jt Mtr,Srgm,Mess,
Insntif H:088902815224

3/01012/0122

Dibut Karyawan/ti untuk Kios Beringharjo
Batik Hamemayu Lantai | Los 5,usia 17-
27th.

3/01017/0122

Lk/W Srbtn,Lk=diajari tambal ban,Gj1,5jt
S/d 2,5jt/bIn dihitung d ari total jam ker-
ja.jujur Asli,tidur dalam.Sop Kerbau,Jl
Palagan KM 11 WA/SMS:089688476611

5/01041/0122

LOWONGAN PEKERJAAN

Dibutuhkan karyawan/ti untuk
ditempatkan di bagian :

1. ADMINISTRASI

Min. SLTA, menguasai komputer

2. DRIVER
Memiliki SIM B
Lamaran mohon dikirim ke :
PT. SINAR PERSADA
d/a Ji. Kledokan | Blok O Rt.07
CTT Depok, Sleman, YK atau email ke :
ptsinarpersada@yahoo.com

' BUTUH SEGERA ‘

Karyawan/ti
Ditempatkan di Purwokerto & Jogja

1. TENAGA PENGIRIMAN (PRIA)
2. TENAGA SRABUTAN (PRIA)
3. ADMINISTRASI PENJUALAN (WANITA)

SYARAT :

- Usia maks 25 tahun (1,2,3) Single (3)

- Punya SIM C (1)

- Penididkan min. SLTA (1) min SLTP (2)
min SLTA/DIN (3)

Minat Hubungi : WA 08222-5563-610

luar kota disediakan mess

Dicari Tenaga perempuan,Bisa komputer
untuk Adminitrasi,Kerja Proyek,Kantor di
rumahan.Kirim Lamaran Dan CV
Langsung/ Pos Ke Alamat:Jatimulyo GG
Pinang Merah 44/38H Kricak, Tegalrejo
Yogyakarta

6/00973/0122

Dibut Karyawan/ti untuk Kios Beringharjo
Batik Toegoe Mas Lantai ILos 8,usia 17-
27th.

3/01017/0122

RUANG USAHA

Properti

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,JI.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,Hrg:1,1M negoHub
WA:08996041158/0817276777
4/00640/0122

Jual Tanah/Bns Rmh,SHMP,Lt72m2/

6x12m Sltn JEC,Akses Truk Msk, Hrg:

420Jt Hub:081390304405 Lsg Pemilik
3/00777/0122

Djl Rmh di Utara Jogja Bay,LingkElit

4Kt,2Kmd 2Lantai Lt:107/90 Siap Huni

JIn Lebar.H:081328455715
3/00809/0122

Dijual TP Rmh 2Lt SHM Lt:131m2 di Re-
sonegaran Yk,Lok Strtgs dkt SMU 9 cck
unt Kos.12Kt,4Kmd,Dpr,Gdg,PAM Akses

TANAH DIJUAL

Jual Pkrgan Dpn Masjid Bojong Bagelen

L998m LD44m Hrg 350rb/m -+4KM dri

Bandra Temon H.085229739133
3/00930/0122

501m2,SHM Pekarangan,Barat Perum

Pertamina Bromonilan,Kalasan,Jalan

Aspal Hub:087700112587
3/00961/0122

Tnh LT300m2 LD8m Tepi Aspal Sltn

Kampus UAD Terpadu Brt Terminal Gi-

wangan H.3,5jt/m Ng 087738467654
3/00971/0122

SHM Lempongsari/Jl.Bimo LT:445m
LD:14m Hrg:5Jt/m.Sudagaran/Tmr RS
Ludiro LT:162m Hook.Hrg:2M.RR Barat

. . . LT:945m LD:14m Hrg:5M.Hub:
Mtr(Fulbang)Hrg:850Jt/ S Hub:

i :850:Unego Sertus FUD: 4513933146801 08170428800 Maaf TP,

5/00898/0122 5/00998/0122

Rmh,Kost2an, Tmp Usaha LT/D  Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

408m/9m Lok Strategis barat Masjid
Agung Btl,Dkt Pabrik H:081215954423
3/00916/0122

Rmh Perum Timoho L:184m2 Lb:256m

25Kt,4Km,Tngh Kota H:2,8M,Rmh Kas-

ihan Bntl H:545Jt Hub:081225084 146
3/01011/0122

Rumah dijual/Dikontrakkan Jl.Kamboja

Perumnas Condongcatur Sleman,Hub:

0813 2866 8562 Non WA
3/01016/0122

Jual Rumah TP Taman Cemara RR Uta-
ra, LT.124, 3Kt, 2Km, Dkt Univ Sanata
Darma, RR Utara. Harga 1,6M Nego.
Hub: 081398899060

4/01037/0122

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 08510
0879292-WA 085842212875CasKPR
5/01059/0122

Dijl cpt rmh 2 1t,1:110m,Lkp shm &Imb.

Harga 1,3M Nego.Lokasi dim kota, Um-

bulharjo wa:082119635737
3/01063/0122

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah Strategis Per4an Dongkelan
Ringroad Selatan Kebarat 200m selatan
jalan.LT331m2,1KTM,3KTD,Pompa,L44
00W Hub:08156888709 TP.
4/01034/0122

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00430/1221

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00006/0122

Djl tnh pekarangan LT:430m2 SHM di

Poncosari Bantul Hrg:950Rb/m2 Hub:

Pak Dukuh 085101506188
3/00405/0122

Tnh 161 m2 SHM Sudagaran Yogya
Strtgs cck u/Kos/Gs hrg 2,3Jt/m.Hub:
081328053060.

3/00831/0122

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut
Kos2an 08156817645/375919
3/01000/0122

Djl Tnh Pkrgn SHM Lt:277m Lokasi Du-

kuh  Jambon Trihanggo Sleman,

Hrg:3,2Jt/m TP Hub:081392723612
3/01002/0122

Tnh Bks Cuci Mbl JkI Km9,3 L:10402

Ld8m H:5,2Jt/m Swh Godean L:2140m2

Ld15m H:750Rb/m.081225084146
3/01011/0122

Tnh JI.Tajem Maguwo Lt1040m2 Ld17m

H:10Jt/m Ruko Lt248m2 Ld12m H:13Jt/m

Nego SHMP Hub: 081225084146
3/01011/0122

SHM Pgr JI L:2000m2 Ld:18m JI Godean

Km.9 keutara HP:775Rb/m mepet-

perkampungan Hub:081390557739
3/01018/0122

BU.SHM Pek LS.494m2,truk/mobil ma-
suk,Nanggulan,KP.350Jt,SHM Pek LS.
425m2,LD.25m2,Free Pohn+jati+ sono-
keling,dkt obyek Wisata Kedung
Pedut,Girimulyo,KP.150Jt
Hub:081903749345

6/01026/0122

Pekarangan Mrh Ls:860m Ld:24m JinLbr

Brt SPBU Selomartani Kalasandkt SMP

Hg:1Jt/m Ng 081392498081
3/01031/0122

Pekarangan Mrh LS121m LD11m Utr

Perum Pertamina Purwomartani Brt

Pasar Sidorejo 2Jt/m 081392498081
3/01031/0122

Jual Tnh SHMP 1066m2 1,5jt/m bimo-

martani,Saren Wedomartani 1047m2 LD

12m 1,6jt/m Hub:08586665505
3/01043/0122

Dijual Tnh Pek SHM Lok Ut Hotel San-

tika Siyono JIn Aspal LT205m 90Jt Nego

Hub.085329214340 Bu Titin
3/01047/0122

Dijual Tnh Pek Luas 150m SHM Lok

Utara RS Wonosari Mbl Msk Hg 90Jt

Nego Hub:085330318764
3/01047/0122

BU Tnh Pekarangan dkt Jmbtn Merah

Gejayan LT418m tepi Sungai Hg 2,4

Jt/m Nego Mbl msk H: 081804293233
3/01059/0122

Jual Cpt Pek 108m2 5mnt dr Polres,

RSUD 500m dr Jamal H:125Jt,tgl blik

Nma.083820922708/082135491277
3/00845/0122

Tnh SHM Pek LT: 1,8 Ha View Istmw

Lok Berbah cck Resto,Hotel Hrg400

rb/m2 WA/T: 0818 0429 3233
3/01059/0122

BU/Tanah SHM  Sendiri:Lt:316m2,

Ld:15,8m.Lok:JI.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00867/0122

SHM pek di Madurejo Prambanan,Lt.

150m2,Ld hook 2 muka 8 x18 truk

msk, hrg 230jt H:081328000505
3/01063/0122

Jual Tanah Pek JI.Palagan KM.13 Luas

212 m2 LD 9m Harga/m2 Rp.1750 Bisa

Bayar Tempo H.082135479511
3/00906/0122

Jual Tanah SHM Pekarangan Luas:

98m2,Muka:7m,Sidomoyo Godean

Sleman.Telp.0813 2814 1455
3/01066/0122

Dibutuhkan  tenaga  pendamping
(Pramurukti)  wanita utk pasien
wanita 70 th,bed rest,penempatan Jogja
Gedongkuning,tidur dalam. Syarat:umur
max 50th,bisa sonde, telaten,berpe-
ngalaman lebih dari 2 tahun.Hubungi
0877 3846 7639

7101021/0122
Lowongan kerja warmindo daerah

jakal,Pria  maks40th,Pngim diutamk
an,gaji,makan dim H:081904 155567

3/01063/0122

BAKPIA KURNIA SARI
DIVISI RESTO Membutuhkan

S m——

Kriteria :
= Pria / Wanita maks 30 th
= Lulusan SMK Tata Boga
= Pengalaman minimal 2 th
= Kreatif, ulet, tanggung jawab,
mampu menyusun menu nusantara
= Komunikatif, ramah, penampilan
menarik & Sudah vaksin
= Bersedia di tempatkan di lokasi
kerja JI Jambon
Surat Lamaran, daftar Riwayat hidup
FC KTP,ljazah & Referensi kerja kirim ke:
BAKPIA KURNIASARI
JI. Godean KM 5 Telogorejo
( samping BPD DIY ) atau via
\email : hrd.kurniasari@gmail.com

Damkar Kota Yogya : 587101

(0274) 587062. O

elepon Penting (0274)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama
620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khu-
sus Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Ban-
tul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST
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